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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22228034K

2. Data e Regjistrimit 28/10/2022
3. Emri i Subjektit Infinit Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga 
Abdyl Frasheri, Godina Hekla, nr. 31, kati i 3, ap. 6 1019
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt veprimtarie: - Veprimtari ne sektorin e 

energjisë elektrike: Import, eksport, te energjisë elektrike. 
Studim, projektim, zbatim, prodhim i energjisë elektrike nga 
burime hidro, gaz natyror, qymyr si dhe nga burime 
alternative si parqet e erës, sistemet fotovoltaike, 
termocentralet, biomasat etj.  Çdo aktivitet tjetër tregtar qe 
lidhet ne mënyrë te drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin 
e veprimtarisë dhe qe është ne përputhje me legjislacionin ne 
fuqi.
Xhorxh Borshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2022                Deri: 17/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Power Plus
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: xborshi@gmail.com  
Telefon:  0686016648 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-022501-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38E4AAC-975F-49AE-8475-36AA5E0EB064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51859193-32FB-426C-8B2B-893EEE70FBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816AF6D5-A181-4978-A49D-9D25F8174006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA068E6-D0A1-43B3-8033-A7E4D91EB2F0

